
Alex Garcia - Sağır ve kör birinin rüyaları 
 
Aygun Uzunlar, ProMosaik. Brezilya’da yaşayan, sağır ve kör olarak hayatına 
devam eden Alex Garcia, hayatı sessiz ve karanlık ama asla hareketsiz değil. 
Farklı iletişim yollarına baş vuran Alex Garcia derneklerde aktif üye, e-posta 
alıyor ve gönderiyor, internette başarıyla sörf ediyor. İstanbul’da bizi buldu, 
küçük bir röportaj yaptık. Röportajımız İngilizce ve Almanca olarak 
promosaik.com’da okuyabilirsiniz. Kendisi bize rica etti, bizde kendisinin kaleme 
aldığı şiiri Türkçeye çevirdik. Unutmayalım şiirin sahibi dokunma duyusundan 
başka bir şeyi olmayan sağır ve kör bir insan. 
 

 
 
Bir gün, toplum için “daha az” görünmez olmayı hayal ediyorum. 
 
Bir gün, toplum kaybettiği sabrı yeniden bulacağını hayal ediyorum. 
 
Bir gün, toplumun bilgeleşerek, iletişim biçimimi anlayacağını hayal ediyorum. 
 
Bir gün, toplumun kendine, eskiden olduğu gibi yakın olmasını hayal ediyorum. 
 
Bir gün, toplumun bana korkusuz, önyargısız dokunmasını hayal ediyorum. 
 
Bir gün, artık Pink Floyd’un, “Another brick in the Wall” gibi olmamayı hayal 
ediyorum. 
 
Bir gün, psikanalizin mucitlerinden Carl Jung’un dedidiği gibi “aynı çeşmeden su 
içmemeyi” hayal ediyorum. 
 
Bir gün, toplumun, sağır ve körlerin kâbusu olan ön yargıyı ortadan kaldırdığını 
hayal ediyorum. 
 
Bir gün, toplumun insanları “yalnızlığa” terk etmemesi gerektiğini anlaması 
gerektiğini hayal ediyorum.  
 



Bir gün, biz sağır ve körleri kendine olası hedef olarak seçen “yalnızlığı” 
tanıtmak istiyorum, insanların bizlerden çekinmeden tadına vara bilmeleri için. 
 
Ön yargılı bakışların ve bitmeyen cümle “adamcağız sağır ve kör!” geçmişe 
gömüldüğü günleri hayal ediyorum. 
 
Toplumun benim savaşan yanımı fark ederek, saygıyla “muhteşem, sağır ve 
kör” demesini bekliyorum. 
 
Bir gün, ayıpların insan beynini kontrol eden mekanizma olmaktan çıkmasını 
hayal ediyorum. 
 
Bir gün toplumun, insanların tümünün tanrının natamam kulları olduklarını kabul 
ederek saygı göstereceği günü hayal ediyorum. 
 
Bir gün, yalnız “burada bulunmak” değil, “var olacağım” günü hayal ediyorum. 
 
Bir gün, “güçlü” ve yenilmez olmayı öğrenmeyi hayal ediyorum. 
 
Bir gün, kimsenin beni unutmaması için “ben” olmayı hayal ediyorum. 
 
Bir gün, hayal ettiklerimin, hayal olmadığını hayal etmek istiyorum. 
 
Bir gün, insanlığın daha insancıl olacağını hayal ediyorum. 
 
Gepostet vor 25th January von Promosaik Redaktion! 
https://promosaik.blogspot.com.br/2017/01/alex-garcia-sagr-ve-kor-birinin-
ruyalar.html   
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